
Strážnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.901019N, 17.316803E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 3 140 ha

Počet obyvatel: 5 245 PSČ: 696 62

Adresa URL: www.straznice-mesto.cz

Počet obyvatel obce Strážnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

336 2 273 287 2 349 5 245

Historie počtu obyvatel obce Strážnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 336 2 273 287 2 349 -58 5 245
1.1.2023 346 2 284 299 2 374 -69 5 303
1.1.2022 361 2 294 320 2 397 -50 5 372
1.1.2021 374 2 307 327 2 414 -77 5 422
1.1.2020 383 2 348 326 2 442 -21 5 499
1.1.2019 387 2 352 334 2 447 -21 5 520
1.1.2018 382 2 355 341 2 463 2 5 541
1.1.2017 387 2 360 328 2 464 -48 5 539
1.1.2016 404 2 355 336 2 492 -36 5 587
1.1.2015 392 2 380 332 2 519 -33 5 623
1.1.2014 394 2 382 339 2 541 -58 5 656
1.1.2013 408 2 393 340 2 573 5 714
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